4 29 8 6
B OP B OP
NO NO
1 9 Gruntechnisch Racingteam |CRF250R 11 1 9 Gruntechnisch Racingteam CRF250R | 11
2 41 with ITOMO CRF250R | 11 2 41 with ITOMO CRF250R| 11
3 15 YZ250F 11 3 13 RMZ450 11
4 13 RMZ450 11 4 25 H.S.R CRF250R| 11
5 3 Team TARGET CRF250R 11 5 3 Team TARGET CRF250R | 11
6 34 YZ450F 11 6 94 FFF Racing with YRP CRF250 | 11
7 25 H.S.R CRF250R 11 7 121 HOT.STAFFwithY'sRacing YZ250F 11
8 121 HOT.STAFFwithY'sRacing YZ250F 11 8 19 TESPORT CRF450R| 11
9 19 TESPORT CRF450R 11 9 15 YZ250F 11
10 94 FFF Racing with YRP |CRF250 11 10 151 YZ250F | 10
11 151 YZ250F 10 11
A OP A OP
NO NO
1 311 KX250F 9 1 311 KX250F 9
2 01 YZ250F 9 2 65 TEAM K2QUICK with Y'sRACING  YZ250F 9
3 65 TEAM K2QUICK with Y's RACING YZ250F 9 3 01 YZ250F 9
4 52 TSFRACING KX250F 9 4 1 FFF Racing CRF250R| 9
5 1 FFF Racing CRF250R 8 5 52 TSF RACING KX250F 9
6 06 club MASH YZ250F 8 6 03 SC CRF250R| 8
7 2 Grun technisch racing team |CRF250R 8 7 06 club MASH YZ250F 8
8 51 — RMZ450 8 8 2 Grun technisch racing team CRF250R 8
9 3 YOU SHOP YZ250FX 8 9 51 — RMZ450 8
10 03 SC CRF250R 8 10 05 Team BUNYA RM125 8
11 05 Team BUNYA RM125 8 11 3 YOU SHOP YZ250FX 8
12 8 Y's Racing RMZ250 7 12 8 Y's Racing RMZ250 8
B OP B OP
NO - NO
1 98 Y's RACING with YZ250F 6 1 93 YZ250F 6
2 93 YZ250F 6 2 98 Y's RACING with YZ250F 6
3 37 HOT STAFF with Y's racing YZ125 6 3 37 HOT STAFF with Y's racing YZ125 6
4 38 YZ125 6 4 24 seezoo ELF TC125 6
5 99 — 125SX 6 5 99 — 125SX 6
6 24 seezoo ELF TC125 6 6 38 YZ125 6
7 2 YZ250F 6 7 101 TEAM K2QUICK with Y's RACING | YZ125 6
8 101 TEAM K2QUICK with Y's RACING | YZ125 6 8 2 YZ250F 6
9 44 — CRF250R 6 9 1 YOU SHOP YZ250F 6
10 1 YOU SHOP YZ250F 6 10 725 MOTO PARK HRT YZ250F 6
11 7 TEAM YAM CRF250R 5 11 7 TEAM YAM CRF250R 5
12 501 — KX250F 5 12 501 — KX250F 5
13 25 M7 RACING CRF250R 5 13 14 — CRF450R 5
14 14 — CRF450R 5 14 312 — KX250F 5
15 312 — KX250F 5 15 235 Club abe-G CRF250R 5
16 235 Club abe-G CRF250R 5 16 25 M7 RACING CRF250R 5
17 725 MOTO PARK HRT YZ250F 5 17 21 RMZ250 5
18 46 Grun technisch racing team |CRF250R 5 18 46 Grun technisch racing team CRF250R 5
19 21 RMZ250 5 19 13 M CRF250R 5
20 13 M CRF250R 5 20 49 TEAM CRF250 5
21 49 TEAM CRF250 5 21 48 — YZ250F 5
22 48 — YZ250F 4 22 44 — CRF250R 4
23 22 KX250F 4 23
24 589 — YZ250F 4 24



J85cc

NO
1 412
2 18
3 42
4 6
5 8
6 5
7 87
8 4
el 17
10 19
11 33
12 79
13 64
14 38
15 85
OP85cc
NO
1 85
2 412
3 18
4 19
5 29
6 38
7 10
8 17
&) 5
10 33
11 8
12 6
13 87
14 79
15 4
16 2
17 53
18

65¢cc OP65

W ~NOOOBRWNRE

a B w N

NO
3
31
9
33
2
5
96
238

NO

12
7

J8s

(oP85)

CX50cc A

M:F

YZ85
YZ85

SRF withALL-ONE' RM 85

&CWR
CWR

Y's RACING

Y's RACING
TSF

Seezoo ELF

Y's racing

CWR

&CWR

TEAM SRF

Y's RACING
TEAM SRF

AQUA Racing YOU SHOP

Jun moto house

team CWR
BIGBOX RT TREK
Jun moto house

CX50A

AQUA Racing  YOU SHOP

Y's racing

M:F

RMB85L
KX85
KX85
YZ85
RMB85L
YZ85
CRFI150R
YZ85
YZ85
KX85
CRFI150R
YZ85

YZ85
YZ85
YZ85
CRF150R
TC85
CRF150R
CRF150R
YZ85
KX85
YZ85
KX85
RM85L
YZ85
YZ85
RM85L
YZ85
YZ85

KX65
655X
655X
KX65
655X
KX65
KX65
KX65

DRZ50
DRZ50
DRZ50
DRZ50

[GREGREG RN RN R RN R RN RN RN R R R < R )

ENEF NG RN RN RES RES RN RES RN RES RN RN RN Mo R )]

W WO OO oo

a0 o~

J85cc
NO
1 412
2 85
3 42
4 18
5 38
6 87
7 33
8 19
el 64
10 79
11 4
12 17
13 8
14 5
15
OP85cc
NO
1 412
2 85
3 18
4 8
5 29
6 38
7 19
8 5
9 33
10 6
11 87
12 79
13 17
14 4
15 10
16 2
17 53
18 14

65¢cc OP65

W ~NOOOBRWNRE

a B w NP

NO
9
31
3
33
5
96
238

NO

7

12

J8s

M:F YZ85

YZ85

SRF withALL-ONE RM85

TSF
Y's RACING

Y's RACING
&CWR
CWR

(oP85)

&CWR
Seezoo ELF

CWR
TEAM SRF

Y's RACING
Y's racing
TEAM SRF

AQUA Racing YOU SHOP

YZ85
CRF150R
YZ85
YZ85
CRF150R
KX85
YZ85
RM85L
YZ85
KX85
KX85

YZ85
YZ85
YZ85
KX85
TC85
CRF150R
CRF150R
KX85
YZ85
RM85L
YZ85
YZ85
YZ85
RM85L
CRF150R
YZ85
YZ85
YZ85LW

— 65SX
Jun moto house 655X
KX65
team CWR KX65
Jun moto house KX65
— KX65
— KX65
CX50cc A CX50A
AQUA Racing  YOU SHOP DRZ50
Y's racing DRZ50
M:F DRZ50
- DRZ50
Team DRZ50

R R R R RE - R R B e RE e RE o REe B2}

ERESREG R R R R R R R R R R R R B RE o R

10
10
10
10

©

~N N 00 o 0



