#### 

## 国際B級 OP クラス ヒート

順位	ゼッケン NO	ライダ -名	県名	所置クラブ名	章名	周回數
1位	9	藤田 勇	福島	Gruntechnisch Racingteam	CRF250R	11
2位	41	奥村 海	愛知	スクーデリア オクムラ with ITOMO	CRF250R	11
3位	15	室井 政伸	栃木	タケザワ レーシング	YZ250F	11
4位	13	川口 尚希	青森	小田切 レーシングクラブ	RMZ450	11
5位	3	一戸 英昭	青森	Team TARGET	CRF250R	11
6位	34	鈴木 大将	福島	チーム ピットイン	YZ450F	11
7位	25	佐藤 翔太	宮城	H.S.R	CRF250R	11
8位	121	山本 航平	岩手	HOT.STAFFwithY'sRacing	YZ250F	11
9位	19	佐藤 崇弘	北海道	TESPORT	CRF450R	11
10位	94	高橋 勇帆	東京	FFF Racing with YRP	CRF250	11
11位	151	滝澤 和輝	宮城	チーム ピットイン	YZ250F	10

## 国内A級 OP クラス ヒート

順位	ゼッケン NO	ライゲー名	県名	所属クラブ名	車名	周回數
1位	311	西條 悠人	宮城	グリーンクラブ ピュアテックレーシング	KX250F	9
2位	01	阿部 佑基	宮城	チーム ピットイン	YZ250F	9
3位	65	小笠原 大貴	埼玉	TEAM K2QUICK with Y's RACING	YZ250F	9
4位	52	佐藤 沙弐	青森	TSF RACING ガーディアンツリー	KX250F	9
5位	1	藤本 優翔	栃木	FFF Racing	CRF250R	8
6位	06	齊藤 耀	宮城	club MASH	YZ250F	8
7位	2	郡司翼	栃木	Grun technisch racing team	CRF250R	8
8位	51	安部 虎乃介	秋田	_	RMZ450	8
9位	3	佐藤 俊一	宮城	YOU SHOP 黒松	YZ250FX	8
10位	03	坂上 優人	青森	SCタカノス	CRF250R	8
11位	05	文屋 誠	宮城	Team BUNYA	RM125	8
12位	8	小林将人	岩手	Y's Racing	RMZ250	7

## 国内B級 OP クラス ヒート

順位	を'ッケン NO	ライゲー名	県名	所属クラブ名	車名	周回数
1位	98	佐々木 麗希	宮城	Y's RACING with クラブ麗	YZ250F	6
2位	93	阿部 晴基	宮城	チーム ピットイン	YZ250F	6
3位	37	伊香 将徳	岩手	HOT STAFF with Y's racing	YZ125	6
4位	38	八巻 翔吾	福島	チーム ピットイン	YZ125	6
5位	99	生田目 元笑	埼玉	_	125SX	6
6位	24	阿部 仁	岩手	seezooハスクバーナELF	TC125	6
7位	2	松本 健太	福島	チーム ピットイン	YZ250F	6
8位	101	小笠原 朝陽	埼玉	TEAM K2QUICK with Y's RACING	YZ125	6
9位	44	早川 健紀	福島	_	CRF250R	6
10位	1	菅井 翔大朗	宮城	YOU SHOP 黒松	YZ250F	6
11位	7	石山 奨	宮城	TEAM YAM	CRF250R	5
12位	501	五十嵐 真一	福島	_	KX250F	5
13位	25	笠原 由雄	福島	M7 RACING	CRF250R	5
14位	14	結城 雅寿	山形	_	CRF450R	5
15位	312	平井 龍太朗	福島	_	KX250F	5
16位	235	阿部 忠宏	宮城	Club abe-G	CRF250R	5
17位	725	坪井 秀一	福島	MOTO PARK HRT	YZ250F	5
18位	46	三浦 俊樹	秋田	Grun technisch racing team	CRF250R	5
19位	21	今井 民央	秋田	スピンデザインRT	RMZ250	5
20位	13	阿部 桂子	宮城	Mライダース	CRF250R	5
21位	49	仲條 貴志	山形	TEAM 荘内	CRF250	5
22位	48	畠山 建	宮城		YZ250F	4
23位	22	小林 正夫	岩手	花平 モトクロスクラブ	KX250F	4
24位	589	成田 智彦	青森	_	YZ250F	4

## 国際B級 OP クラス ヒート

膜位	セ'ッケン NO	ライダ -名	県名	所属クラブ名	車名	周回数
1位	9	藤田 勇	福島	Gruntechnisch Racingteam	CRF250R	11
2位	41	奥村 海	愛知	スクーデリア オクムラ with ITOMO	CRF250R	11
3位	13	川口 尚希	青森	小田切 レーシングクラブ	RMZ450	11
4位	25	佐藤 翔太	宮城	H.S.R	CRF250R	11
5位	3	一戸 英昭	青森	Team TARGET	CRF250R	11
6位	94	高橋 勇帆	東京	FFF Racing with YRP	CRF250	11
7位	121	山本 航平	岩手	HOT.STAFFwithY'sRacing	YZ250F	11
8位	19	佐藤 崇弘	北海道	TESPORT	CRF450R	11
9位	15	室井 政伸	栃木	タケザワ レーシング	YZ250F	11
10位	151	滝澤 和輝	宮城	チーム ピットイン	YZ250F	10
11位						

## 国内A級 OP クラス ヒート

順位	t'ッケン NO	ライダ -名	県名	所属クラブ名	車名	周回数
1位	311	西條 悠人	宮城	グリーンクラブ ピュアテックレーシング	KX250F	9
2位	65	小笠原 大貴	埼玉	TEAM K2QUICK with Y's RACING	YZ250F	9
3位	01	阿部 佑基	宮城	チーム ピットイン	YZ250F	9
4位	1	藤本 優翔	栃木	FFF Racing	CRF250R	9
5位	52	佐藤 沙弐	青森	TSF RACING ガーディアンツリー	KX250F	9
6位	03	坂上 優人	青森	SCタカノス	CRF250R	8
7位	06	齊藤 耀	宮城	club MASH	YZ250F	8
8位	2	郡司 翼	栃木	Grun technisch racing team	CRF250R	8
9位	51	安部 虎乃介	秋田	_	RMZ450	8
10位	05	文屋 誠	宮城	Team BUNYA	RM125	8
11位	3	佐藤 俊一	宮城	YOU SHOP 黒松	YZ250FX	8
12位	8	小林将人	岩手	Y's Racing	RMZ250	8

## 国内B級 OP クラス ヒート

÷	t'ッケン NO	ライゲ -名	県名	所属クラブ名	章名	周回数
1位	93	阿部 晴基	宮城	チーム ピットイン	YZ250F	6
2位	98	佐々木 麗希	宮城	Y's RACING with クラブ麗	YZ250F	6
3位	37	伊香 将德	岩手	HOT STAFF with Y's racing	YZ125	6
4位	24	阿部 仁	岩手	seezooハスクバーナELF	TC125	6
5位	99	生田目 元笑	埼玉	_	125SX	6
6位	38	八巻 翔吾	福島	チーム ピットイン	YZ125	6
7位	101	小笠原 朝陽	埼玉	TEAM K2QUICK with Y's RACING	YZ125	6
8位	2	松本 健太	福島	チーム ピットイン	YZ250F	6
9位	1	菅井 翔大朗	宮城	YOU SHOP 黒松	YZ250F	6
10位	725	坪井 秀一	福島	MOTO PARK HRT	YZ250F	6
11位	7	石山 奨	宮城	TEAM YAM	CRF250R	5
12位	501	五十嵐 真一	福島	_	KX250F	5
13位	14	結城 雅寿	山形	_	CRF450R	5
14位	312	平井 龍太朗	福島	_	KX250F	5
15位	235	阿部 忠宏	宮城	Club abe-G	CRF250R	5
16位	25	笠原 由雄	福島	M7 RACING	CRF250R	5
17位	21	今井 民央	秋田	スピンデザインRT	RMZ250	5
18位	46	三浦 俊樹	秋田	Grun technisch racing team	CRF250R	5
19位	13	阿部 桂子	宮城	Mライダース	CRF250R	5
20位	49	仲條 貴志	山形	TEAM 荘内	CRF250	5
21位	48	畠山 建	宮城	_	YZ250F	5
22位	44	早川 健紀	福島	_	CRF250R	4
23位						
24位						

# J85cc級 クラス(J85)ヒート

順位	を'ッケン NO	ライダ -名	果名	所属クラブ名	車名	周回数
1位	412	川上 龍司	大阪	モトスペース & 藤原タイヤ M:F	YZ85	6
2位	18	秩父 亮奈	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
3位	42	千葉 蓮希	宮城	SRF関東オートスポーツ清水withALL-ONE	RM85	6
4位	6	佐藤 力	秋田	-	RM85L	6
5位	8	井上 永斗	山形	子供スキーサポートセンター&CWR	KX85	6
6位	5	竹ヶ原 陽紀	宮城	ジェットスキープラザ宮城CWR	KX85	6
7位	87	村岡 仁	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
8位	4	佐藤 礼	秋田	_	RM85L	6
9位	17	門岡 一沙	宮城	Y's RACING	YZ85	6
10位	19	岩渕 隼士	宮城	チーム はやぶさ	CRF150R	6
11位	33	伊藤 悠利	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
12位	79	門岡 慈英	宮城	Y's RACING	YZ85	6
13位	64	長崎 有優	青森	TSF レーシング&ガーディアンツリー	KX85	5
14位	38	仙波 諒仁	福島	-	CRF150R	5
15位	85	伊藤 晃	福島	チーム ピットイン	YZ85	5

### OP85cc クラス(OP85)ヒート

順位	t'ッケン NO	ライダ -名	県名	所属クラブ名	車名	周回数
1位	85	伊藤 晃	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
2位	412	川上 龍司	大阪	モトスペース&藤原タイヤ	YZ85	6
3位	18	秩父 亮奈	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
4位	19	岩渕 隼士	宮城	チーム はやぶさ	CRF150R	6
5位	29	阿部 華帆	岩手	seezooハスクバーナELF	TC85	6
6位	38	仙波 諒仁	福島	_	CRF150R	6
7位	10	栗花 賢司	福島	_	CRF150R	5
8位	17	門岡一沙	宮城	Y's racing	YZ85	5
9位	5	竹ヶ原 陽紀	宮城	ジェットスキープラザ宮城CWR	KX85	5
10位	33	伊藤 悠利	福島	チーム ピットイン	YZ85	5
11位	8	井上 永斗	山形	子供スキーサポートセンター&CWR	KX85	5
12位	6	佐藤 力	秋田	TEAM SRF 秋田	RM85L	5
13位	87	村岡仁	福島	チーム ピットイン	YZ85	5
14位	79	門岡 慈英	宮城	Y's RACING	YZ85	5
15位	4	佐藤 礼	秋田	TEAM SRF 秋田	RM85L	5
16位	2	高村 玲奈	青森	_	YZ85	4
17位	53	佐々木 愛梨	青森	AQUA Racing & YOU SHOP 黒松	YZ85	4
18位						

# オープン65cc クラス(OP65)ヒート

順位	セッケン NO	ライダ -名	果名	所属クラブ名	車名	周回数
1位	3	西條 弥成	宮城	ピュアテックレーシング	KX65	9
2位	31	笹谷 野亜	青森	Jun moto house	65SX	9
3位	9	守 大夢	福島	_	65SX	9
4位	33	高橋 快音	宮城	team CWR	KX65	9
5位	2	畠山 謙治朗	岩手	BIGBOX RT TREK	65SX	9
6位	5	澤田 諒憲	青森	Jun moto house	KX65	8
7位	96	星 幸太	福島	_	KX65	8
8位	238	眞田 潤之佑	福島	_	KX65	8

## CX50cc Aクラス(CX50A)ヒート

順位	ゼッケン NO	ライダ -名	県名	所属クラブ名	車名	周回數	
1位	7	川口一翔	青森	AQUA Racing & YOU SHOP 黒松	DRZ50	7	
2位	5	川上 真花	大阪	モトスペース & 藤原タイヤ M:F	DRZ50	6	
3位	12	仙波 純佳	福島	_	DRZ50	5	
4位	77	遺西 礼都	宮城	Y's racing	DRZ50	5	
5位							

## J85cc級 クラス(J85)ヒート

順位	t'ッケン NO	ライダ -名	県名	所属クラブ名	車名	周回数
1位	412	川上 龍司	大阪	モトスペース&藤原タイヤ M:F	YZ85	6
2位	85	伊藤 晃	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
3位	42	千葉 蓮希	宮城	SRF関東オートスポーツ清水withALL-ONE	RM85	6
4位	18	秩父 亮奈	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
5位	38	仙波 諒仁	福島	_	CRF150R	6
6位	87	村岡 仁	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
7位	33	伊藤 悠利	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
8位	19	岩渕 隼士	宮城	チーム はやぶさ	CRF150R	6
9位	64	長崎 有優	青森	TSF レーシング&ガーディアンツリー	KX85	6
10位	79	門岡 慈英	宮城	Y's RACING	YZ85	6
11位	4	佐藤 礼	秋田	_	RM85L	6
12位	17	門岡 一沙	宮城	Y's RACING	YZ85	6
13位	8	井上 永斗	山形	子供スキーサポートセンター&CWR	KX85	5
14位	5	竹ヶ原 陽紀	宮城	ジェットスキープラザ宮城CWR	KX85	4
15位						

### OP85cc クラス(OP85)ヒート

順位	t'ッケン NO	ライダー名	県名	所属クラブ名	車名	周回数
1位	412	川上 龍司	大阪	モトスペース&藤原タイヤ	YZ85	6
2位	85	伊藤 晃	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
3位	18	秩父 亮奈	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
4位	8	井上 永斗	山形	子供スキーサポートセンター&CWR	KX85	6
5位	29	阿部 華帆	岩手	seezooハスクバーナELF	TC85	6
6位	38	仙波 諒仁	福島	_	CRF150R	6
7位	19	岩渕 隼士	宮城	チーム はやぶさ	CRF150R	6
8位	5	竹ヶ原 陽紀	宮城	ジェットスキープラザ宮城CWR	KX85	6
9位	33	伊藤 悠利	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
10位	6	佐藤 力	秋田	TEAM SRF 秋田	RM85L	6
11位	87	村岡 仁	福島	チーム ピットイン	YZ85	6
12位	79	門岡 慈英	宮城	Y's RACING	YZ85	6
13位	17	門岡 一沙	宮城	Y's racing	YZ85	6
14位	4	佐藤 礼	秋田	TEAM SRF 秋田	RM85L	5
15位	10	栗花 賢司	福島	_	CRF150R	5
16位	2	高村 玲奈	青森	-	YZ85	5
17位	53	佐々木 愛梨	青森	AQUA Racing & YOU SHOP 黒松	YZ85	5
18位	14	前田 小百合	神奈川	_	YZ85LW	4

## オープン65cc クラス(OP65)ヒート

順位	t'ッケン NO	ライダ -名	県名	所属クラブ名	車名	周回数
1位	9	守 大夢	福島	_	65SX	10
2位	31	笹谷 野亜	青森	Jun moto house	65SX	10
3位	3	西條 弥成	宮城	ピュアテックレーシング	KX65	10
4位	33	高橋 快音	宮城	team CWR	KX65	10
5位	5	澤田・諒憲	青森	Jun moto house	KX65	9
6位	96	星 幸太	福島	_	KX65	9
7位	238	眞田 潤之佑	福島	_	KX65	9
8位						

## CX50cc Aクラス(CX50A)ヒート

順位	セ'ッケン NO	ライダ -名	県名	所属クラブ名	車名	周回数
1位	7	川口 一翔	青森	AQUA Racing & YOU SHOP 黒松	DRZ50	8
2位	77	遠西 礼都	宮城	Y's racing	DRZ50	8
3位	5	川上 真花	大阪	モトスペース&藤原タイヤ M:F	DRZ50	8
4位	12	仙波 純佳	福島	_	DRZ50	7
5位	4	澤田石桔平	秋田	Team SRF 秋田	DRZ50	7